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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 8 Mieszane, 8 x 50m dowolny Rocznik 2013
27.02.2023 - 10:00 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 6:06.08
2 MKP Zabrze 1 MKP Zabrze 6:29.41
3 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 7:10.82
4 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT
5 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT
6 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
7 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT
8 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
9 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy Rocznik 2013
27.02.2023 - 10:16 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Korzeń Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 44.90 25m 04.11.2022
2 Kowalska Klara 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 45.82 25m 19.11.2022
3 Nowicka Lena 13 KS Piątka Chorzów 45.83 25m 27.11.2022
4 Boda Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.21 25m 04.11.2022
5 Janiszewska Maja 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 47.82 25m 04.11.2022
6 Szwarocka Emilia 13 MKP Zabrze 48.31 25m 04.11.2022
7 Sontag Antonina 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 48.49 25m 04.11.2022
8 Pecold Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 48.60 25m 04.11.2022
9 Bremer Natalia 13 "Sikret" Gliwice 48.65 25m 04.11.2022

10 Wyleżyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 50.13 25m 04.11.2022
11 Woźniak Iga 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 50.75 25m 19.02.2023
12 Wolff Barbara 13 MKP Zabrze 50.82 25m 04.11.2022
13 Berger Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.01 25m 04.11.2022
14 Goździewska Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.12 25m 04.11.2022
15 Sielska Hanna 13 KS Piątka Chorzów 51.94 25m 04.11.2022
16 Szwenk Amelia 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 51.94 25m 04.11.2022
17 Rydzek Zofia 13 KS Piątka Chorzów 52.02 25m 04.11.2022
18 Babik Zuzanna 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 52.16 25m 04.11.2022
19 Nojman Emilia 13 MKP Zabrze 52.74 25m 04.11.2022
20 Mężyk Lena 13 UKS Aquatica Pawłowice 52.92 25m 04.11.2022
21 Zatoń Nikola 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 53.86 25m 04.11.2022
22 Kalinka Nina 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 53.90 25m 04.11.2022
23 Bek Kalina 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 54.07 25m 04.11.2022
24 Kubon Zofia 13 MKP Zabrze 54.10 25m 04.11.2022
25 Kołodziej Lena 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 54.11 25m 04.11.2022
26 Marcińska Julia 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 54.29 25m 04.11.2022
27 Wrześniak Barbara 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 54.37 25m 04.11.2022
28 Hajdas Maria 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 54.51 25m 04.11.2022
29 Mstowska Matylda 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 54.54 25m 04.11.2022
30 Kułaczkowska Natasza 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 54.73 25m 04.11.2022
31 Karabow Gabriela 13 Uks "Salmo Żory" 55.17 25m 04.11.2022
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32 Matuszewska Zofia 13 "Sikret" Gliwice 55.21 25m 04.11.2022
33 Bernowicz Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 55.41 25m 27.11.2022
34 Wojdak Eliza 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 55.65 25m 04.11.2022
35 Rymer Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.66 25m 04.11.2022
36 Rzeszowska Laura 13 MKP Zabrze 56.04 25m 04.11.2022
37 Kobus Oliwia 13 MKP Zabrze 56.43 25m 04.11.2022
38 Gołek Martyna 13 Uks "Salmo Żory" 56.86 25m 04.11.2022
39 Toporek Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 57.75 25m 04.11.2022
40 Małek Aurelia 13 KS Piątka Chorzów 58.00 25m 23.10.2022
41 Kaczyca Nadia 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 58.11 25m 17.12.2022
42 Stanios Kaja 13 KS Piątka Chorzów 58.13 25m 23.10.2022
43 Zalcman-Ziora Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 58.26 25m 04.11.2022
44 Małyszek Alicja 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 58.30 25m 04.11.2022
45 Gołąbek Maria 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 58.47 25m 04.11.2022
46 Kaczyńska Jagoda 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 58.78 25m 04.11.2022
47 Stanik Martyna 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 58.83 25m 04.11.2022
48 Sowa Anna 13 KS Piątka Chorzów 58.91 25m 23.10.2022
49 Pietrzak Paulina 13 UKS Aquatica Pawłowice 58.91 25m 04.11.2022
50 Nowara Lena 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 59.29 25m 04.11.2022
51 Sontag Zofia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 59.29 25m 04.11.2022
52 Chojnacka Emilia 13 MKP Zabrze 59.44 25m 04.11.2022
53 Górska Paulina 13 MKP Zabrze 59.51 25m 04.11.2022
54 Rękawek Alicja 13 Uks "Salmo Żory" 59.77 25m 03.12.2022
55 Kurlej Maria 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 59.77 25m 04.11.2022
56 Gazda Zofia 13 KS Piątka Chorzów 1:00.10 25m 04.11.2022
57 Bokłak Lena 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:00.22 25m 04.11.2022
58 Skupin Matylda 13 KS Piątka Chorzów 1:00.40 25m 04.11.2022
59 Gołąbek Karolina 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:00.49 25m 04.11.2022
60 Durand Laura 13 KS Piątka Chorzów 1:00.74 25m 04.11.2022
61 Szymkowiak Anna 13 KS Piątka Chorzów 1:01.01 25m 04.11.2022
62 Breguła Liliana 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:01.19 25m 04.11.2022
63 Walc Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.26 25m 04.11.2022
64 Kłapyta Kalina 13 MKP Zabrze 1:01.97 25m 04.11.2022
65 Losa Natalia 13 MKP Zabrze 1:02.55 25m 04.11.2022
66 Siemieniuch Alicja 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.73 25m 04.11.2022
67 Osińska Lena 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:03.17 25m 04.11.2022
68 Srokosz Antonina 13 MKP Zabrze 1:04.27 25m 04.11.2022
69 Polczyk Maja 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:04.35 25m 04.11.2022
70 Swat Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.38 25m 04.11.2022
71 Stachal Monika 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:07.12 25m 04.11.2022
72 Bejm Lena 13 KS Piątka Chorzów 1:07.29 25m 04.11.2022
73 Szumilak Zofia 13 MKP Zabrze 1:08.91 25m 04.11.2022
74 Kozłowska Hanna 13 Uks "Salmo Żory" 1:09.59 25m 04.11.2022
75 Hejnoł Julia 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:11.03 25m 04.11.2022
76 Szewczyk Adrianna 13 "Sikret" Gliwice NT
77 Wiercińska Maja 13 "Sikret" Gliwice NT
78 Rosołek Emilia 13 "Sikret" Gliwice NT
79 Kramarz Maja 13 "Sikret" Gliwice NT
80 Jędryka Zuzanna 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
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81 Grzeganek Marta 13 KS Piątka Chorzów NT
82 Pieloch Martyna 13 KS Piątka Chorzów NT
83 Syguła Eliza 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
84 Sobczak Zofia 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
85 Kapuścińska Maja 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
86 Kossek Paulina 13 Uks "Salmo Żory" NT
87 Jastrzębska Marta 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
88 Szellner Kinga 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
89 Łokociejewska Oliwia 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
90 Olszówka Natalia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
91 Maciejczyk Maja 13 KS. Górnik Radlin NT
92 Rutkowska Jadwiga 13 KS. Górnik Radlin NT
93 Powalisz Hanna 13 KS. Górnik Radlin NT
94 Józefowska Klaudia 13 KS. Górnik Radlin NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy Rocznik 2013
27.02.2023 - 10:44 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Operchalski Jan 13 UKS DRAGON Sosnowiec 40.17 25m 11.02.2023
2 Ziębiński Antoni 13 UKS ORKA Częstochowa 40.68 25m 11.02.2023
3 Kubik Leon 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.77 25m 04.11.2022
4 Greń Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 43.44 25m 04.11.2022
5 Franta Stanisław 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.92 25m 04.11.2022
6 Marciniak Norbert 13 UKS DRAGON Sosnowiec 44.39 25m 04.11.2022
7 Ficek Miłosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 45.12 25m 04.11.2022
8 Więcek Karol 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 45.48 25m 04.11.2022
9 Mateja Konrad 13 KS Piątka Chorzów 46.40 25m 04.11.2022

10 Bek Tymon 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 46.45 25m 04.11.2022
11 Bromborz Mateusz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 47.22 25m 04.11.2022
12 Saj Mateusz 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 47.48 25m 27.11.2022
13 Madzia Antoni 13 KS Piątka Chorzów 47.70 25m 23.10.2022
14 Kotyza Wojciech 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 47.70 25m 04.11.2022
15 Korin Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 48.08 25m 04.11.2022
16 Małachowski Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 48.35 25m 04.11.2022
17 Matuszczyk Adam 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 48.55 25m 04.11.2022
18 Lampka Jan 13 KS Piątka Chorzów 48.98 25m 04.11.2022
19 Pieloch Robert 13 KS Piątka Chorzów 49.33 25m 04.11.2022
20 Bachniak Kacper 13 UKS ORKA Częstochowa 49.48 25m 04.11.2022
21 Herba Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 49.95 25m 04.11.2022
22 Jura Dominik 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 50.36 25m 04.11.2022
23 Kistela Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 50.96 25m 04.11.2022
24 Kłosowski Paweł 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 51.78 25m 04.11.2022
25 Mamakis Markos 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.27 25m 04.11.2022
26 Capiga Adrian 13 MKP Zabrze 53.04 25m 04.11.2022
27 Zadęcki Oliwier 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 53.12 25m 04.11.2022
28 Holeczek Mateusz 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 53.39 25m 04.11.2022
29 Chmiel Bartosz 13 UKS Aquatica Pawłowice 53.46 25m 04.11.2022
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30 Ślusarczyk Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 53.90 25m 04.11.2022
31 Bednarek Michał 13 KS Piątka Chorzów 54.03 25m 23.10.2022
32 Proksza Jakub 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 54.39 25m 04.11.2022
33 Sokół Filip 13 UKS Aquatica Pawłowice 56.93 25m 04.11.2022
34 Renc Wiktor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 57.03 25m 04.11.2022
35 Lis Maksymilian 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 57.35 25m 04.11.2022
36 Bugiel Jan 13 UKS Aquatica Pawłowice 58.09 25m 04.11.2022
37 Dziedzic Wiktor 13 Uks "Salmo Żory" 58.30 25m 04.11.2022
38 Zielonka Antoni 13 MKP Zabrze 58.82 25m 04.11.2022
39 Kudełko Konrad 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 59.14 25m 04.11.2022
40 Kuska Filip 13 MKP Zabrze 59.44 25m 04.11.2022
41 Płatek Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:00.14 25m 04.11.2022
42 Klaska Jakub 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:00.21 25m 04.11.2022
43 Srokosz Aleksander 13 MKP Zabrze 1:00.52 25m 04.11.2022
44 Gremblewski Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:01.16 25m 04.11.2022
45 Grabarczyk Ksawery 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:01.25 25m 04.11.2022
46 Papke Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:01.41 25m 04.11.2022
47 Starzak Tymoteusz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:01.60 25m 04.11.2022
48 Gawenda Szymon 13 MKP Zabrze 1:01.67 25m 04.11.2022
49 Lewiński Kornel 13 MKP Zabrze 1:01.94 25m 04.11.2022
50 Rychagov Mykyta 13 KS Piątka Chorzów 1:03.61 25m 04.11.2022
51 Rymarczyk Cyprian 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:04.63 25m 26.03.2022
52 Berndt Filip 13 KS Piątka Chorzów 1:05.49 25m 04.11.2022
53 Osicki Tymon 13 KS Piątka Chorzów 1:06.53 25m 04.11.2022
54 Łuszczek Filip 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:06.79 25m 04.11.2022
55 Kubosz Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:08.93 25m 04.11.2022
56 Krzyżan Karol 13 Uks "Salmo Żory" 1:09.59 25m 04.11.2022
57 Puchałka Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" 1:10.51 25m 03.12.2022
58 Borkowski Borys 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:15.07 25m 04.11.2022
59 Werra Filip 13 MKP Zabrze 1:15.74 25m 04.11.2022
60 Białończyk Adrian 13 "Olympic.Gym." Żory NT
61 Lepszy-Bayaraa Wiktor 13 "Olympic.Gym." Żory NT
62 Wiatr Ziemowit 13 "Olympic.Gym." Żory NT
63 Winiarski Dawid 13 "Olympic.Gym." Żory NT
64 Zdziebło Kacper 13 "Olympic.Gym." Żory NT
65 Golec Oskar 13 "Sikret" Gliwice NT
66 Kuliński Szymon 13 "Sikret" Gliwice NT
67 Pietraszuk Michał 13 "Sikret" Gliwice NT
68 Sieradzki Mateusz 13 "Sikret" Gliwice NT
69 Stasiak Jan 13 "Sikret" Gliwice NT
70 Markowski Oskar 13 "Sikret" Gliwice NT
71 Łabędzki Franciszek 13 KS Piątka Chorzów NT
72 Prządka Filip 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
73 Denkowski Bartosz 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
74 Hołomek Szymon 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
75 Bagiński Daniel 13 Uks "Salmo Żory" NT
76 Wawryk Tytus 13 Uks "Salmo Żory" NT
77 Pozzi Antoni 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
78 Rybak Wiktor 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
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79 Rojewski Stanisław 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
80 Kaczmarski Mateusz 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
81 Weber Kacper 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
82 Krainski Wojciech 13 KS. Górnik Radlin NT
83 Kempa Fabian 13 KS. Górnik Radlin NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m klasyczny Rocznik 2013
27.02.2023 - 11:10 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Korzeń Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 43.54 25m 19.02.2023
2 Wyleżyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 52.35 25m 11.02.2023
3 Sielska Hanna 13 KS Piątka Chorzów 52.61 25m 23.10.2022
4 Woźniak Iga 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 54.60 25m 19.02.2023
5 Kowalska Klara 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 55.93 25m 11.02.2023
6 Małek Aurelia 13 KS Piątka Chorzów 59.71 25m 23.10.2022
7 Goździewska Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.40 25m 26.03.2022
8 Babik Zuzanna 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:02.39 25m 11.02.2023
9 Rymer Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.37 25m 26.03.2022

10 Kaczyca Nadia 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:03.83 25m 17.12.2022
11 Boda Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.86 25m 26.03.2022
12 Gołąbek Karolina 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:06.41 25m 23.10.2022
13 Nowicka Lena 13 KS Piątka Chorzów 1:11.50 25m 23.10.2022
14 Bremer Natalia 13 "Sikret" Gliwice NT
15 Szewczyk Adrianna 13 "Sikret" Gliwice NT
16 Wiercińska Maja 13 "Sikret" Gliwice NT
17 Rosołek Emilia 13 "Sikret" Gliwice NT
18 Kramarz Maja 13 "Sikret" Gliwice NT
19 Matuszewska Zofia 13 "Sikret" Gliwice NT
20 Wrześniak Barbara 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
21 Janiszewska Maja 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
22 Jędryka Zuzanna 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
23 Osińska Lena 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
24 Pecold Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
25 Bejm Lena 13 KS Piątka Chorzów NT
26 Pieloch Martyna 13 KS Piątka Chorzów NT
27 Rydzek Zofia 13 KS Piątka Chorzów NT
28 Sowa Anna 13 KS Piątka Chorzów NT
29 Stanios Kaja 13 KS Piątka Chorzów NT
30 Szymkowiak Anna 13 KS Piątka Chorzów NT
31 Chojnacka Emilia 13 MKP Zabrze NT
32 Górska Paulina 13 MKP Zabrze NT
33 Kłapyta Kalina 13 MKP Zabrze NT
34 Kobus Oliwia 13 MKP Zabrze NT
35 Kubon Zofia 13 MKP Zabrze NT
36 Losa Natalia 13 MKP Zabrze NT
37 Nojman Emilia 13 MKP Zabrze NT
38 Rzeszowska Laura 13 MKP Zabrze NT
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39 Srokosz Antonina 13 MKP Zabrze NT
40 Szumilak Zofia 13 MKP Zabrze NT
41 Szwarocka Emilia 13 MKP Zabrze NT
42 Wolff Barbara 13 MKP Zabrze NT
43 Berger Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
44 Swat Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
45 Syguła Eliza 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
46 Walc Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
47 Sobczak Zofia 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
48 Kapuścińska Maja 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
49 Bernowicz Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
50 Gołek Martyna 13 Uks "Salmo Żory" NT
51 Karabow Gabriela 13 Uks "Salmo Żory" NT
52 Kossek Paulina 13 Uks "Salmo Żory" NT
53 Kozłowska Hanna 13 Uks "Salmo Żory" NT
54 Rękawek Alicja 13 Uks "Salmo Żory" NT
55 Jastrzębska Marta 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
56 Bek Kalina 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
57 Hajdas Maria 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
58 Kaczyńska Jagoda 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
59 Kołodziej Lena 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
60 Kurlej Maria 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
61 Marcińska Julia 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
62 Szwenk Amelia 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
63 Zatoń Nikola 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
64 Gołąbek Maria 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
65 Polczyk Maja 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
66 Szellner Kinga 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
67 Bokłak Lena 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
68 Hejnoł Julia 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
69 Łokociejewska Oliwia 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
70 Mężyk Lena 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
71 Pietrzak Paulina 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
72 Siemieniuch Alicja 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
73 Kalinka Nina 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
74 Kułaczkowska Natasza 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
75 Mstowska Matylda 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
76 Nowara Lena 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
77 Olszówka Natalia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
78 Stanik Martyna 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
79 Wojdak Eliza 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
80 Zalcman-Ziora Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
81 Małyszek Alicja 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
82 Sontag Antonina 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
83 Toporek Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
84 Stachal Monika 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
85 Breguła Liliana 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
86 Sontag Zofia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
87 Maciejczyk Maja 13 KS. Górnik Radlin NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m klasyczny

88 Rutkowska Jadwiga 13 KS. Górnik Radlin NT
89 Powalisz Hanna 13 KS. Górnik Radlin NT
90 Józefowska Klaudia 13 KS. Górnik Radlin NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m klasyczny Rocznik 2013
27.02.2023 - 11:38 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 Greń Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 47.76 25m 19.02.2023
2 Kubik Leon 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 48.20 25m 23.10.2022
3 Ziębiński Antoni 13 UKS ORKA Częstochowa 50.46 25m 11.02.2023
4 Kistela Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 50.74 25m 15.10.2022
5 Mateja Konrad 13 KS Piątka Chorzów 53.33 25m 15.10.2022
6 Bachniak Kacper 13 UKS ORKA Częstochowa 53.36 25m 26.03.2022
7 Matuszczyk Adam 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 53.93 25m 22.10.2022
8 Mamakis Markos 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.71 25m 26.03.2022
9 Franta Stanisław 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 55.19 25m 11.02.2023

10 Lampka Jan 13 KS Piątka Chorzów 55.75 25m 27.11.2022
11 Saj Mateusz 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 57.95 25m 26.03.2022
12 Holeczek Mateusz 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 58.76 25m 23.10.2022
13 Proksza Jakub 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:02.54 25m 26.03.2022
14 Kłosowski Paweł 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:07.11 25m 11.11.2022
15 Rymarczyk Cyprian 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:12.53 25m 15.10.2022
16 Białończyk Adrian 13 "Olympic.Gym." Żory NT
17 Lepszy-Bayaraa Wiktor 13 "Olympic.Gym." Żory NT
18 Wiatr Ziemowit 13 "Olympic.Gym." Żory NT
19 Winiarski Dawid 13 "Olympic.Gym." Żory NT
20 Zdziebło Kacper 13 "Olympic.Gym." Żory NT
21 Golec Oskar 13 "Sikret" Gliwice NT
22 Kuliński Szymon 13 "Sikret" Gliwice NT
23 Pietraszuk Michał 13 "Sikret" Gliwice NT
24 Sieradzki Mateusz 13 "Sikret" Gliwice NT
25 Stasiak Jan 13 "Sikret" Gliwice NT
26 Markowski Oskar 13 "Sikret" Gliwice NT
27 Zadęcki Oliwier 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
28 Bednarek Michał 13 KS Piątka Chorzów NT
29 Madzia Antoni 13 KS Piątka Chorzów NT
30 Osicki Tymon 13 KS Piątka Chorzów NT
31 Capiga Adrian 13 MKP Zabrze NT
32 Gawenda Szymon 13 MKP Zabrze NT
33 Kuska Filip 13 MKP Zabrze NT
34 Lewiński Kornel 13 MKP Zabrze NT
35 Srokosz Aleksander 13 MKP Zabrze NT
36 Werra Filip 13 MKP Zabrze NT
37 Zielonka Antoni 13 MKP Zabrze NT
38 Prządka Filip 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
39 Denkowski Bartosz 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
40 Hołomek Szymon 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 12, Chłopców, 50m klasyczny

41 Kotyza Wojciech 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
42 Bagiński Daniel 13 Uks "Salmo Żory" NT
43 Herba Oskar 13 Uks "Salmo Żory" NT
44 Wawryk Tytus 13 Uks "Salmo Żory" NT
45 Dziedzic Wiktor 13 Uks "Salmo Żory" NT
46 Puchałka Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" NT
47 Krzyżan Karol 13 Uks "Salmo Żory" NT
48 Pozzi Antoni 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
49 Rybak Wiktor 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
50 Rojewski Stanisław 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
51 Bek Tymon 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
52 Jura Dominik 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
53 Kaczmarski Mateusz 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
54 Lis Maksymilian 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
55 Papke Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
56 Renc Wiktor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
57 Ślusarczyk Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
58 Więcek Karol 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
59 Borkowski Borys 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
60 Kudełko Konrad 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
61 Łuszczek Filip 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
62 Bugiel Jan 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
63 Chmiel Bartosz 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
64 Grabarczyk Ksawery 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
65 Sokół Filip 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
66 Operchalski Jan 13 UKS DRAGON Sosnowiec NT
67 Marciniak Norbert 13 UKS DRAGON Sosnowiec NT
68 Bromborz Mateusz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
69 Ficek Miłosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
70 Gremblewski Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
71 Klaska Jakub 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
72 Korin Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
73 Kubosz Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
74 Małachowski Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
75 Płatek Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
76 Starzak Tymoteusz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny Rocznik 2013
27.02.2023 - 12:02 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:48.30
2 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:56.63
3 MKP Zabrze 1 MKP Zabrze 2:57.12
4 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów 3:06.92
5 MKP Zabrze 2 MKP Zabrze 3:11.99
6 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 3:30.99
7 MKP Zabrze 3 MKP Zabrze 3:32.08
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 13, Dziewcząt, 4 x 50m dowolny

8 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT
9 KS Piątka Chorzów 2 KS Piątka Chorzów NT

10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
11 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT
12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
15 KS. Górnik Radlin 1 KS. Górnik Radlin NT

Konkurencja 14 Chłopców, 4 x 50m dowolny Rocznik 2013
27.02.2023 - 12:15 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów 3:00.77
2 MKP Zabrze 1 MKP Zabrze 3:18.52
3 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 3:18.56
4 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 3:36.68
5 "Olympic.Gym." Żory 1 "Olympic.Gym." Żory NT
6 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT
7 KS Piątka Chorzów 2 KS Piątka Chorzów NT
8 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
9 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT

10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT


